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KULLANIM ŞEKLİ

Isı bandını kılıfından, kullanmaya hazır olduğunuzda
çıkartınız. Isı bandı açıldıktan birkaç dakika sonra ısı
vermeye başlar. Isı bandını koruyucu filminden ayırarak
sırt, boyun ya da omuzdaki ağrılı bölgeye yapışkan kısmı
temiz ve kuru cilt üzerine gelecek şekilde yerleştiriniz.
Sıkıca bastırarak yapıştığından emin olunuz. 24 saatlik
zaman diliminde ısı bandı, aynı cilt yüzeyinde 8 saatten
uzun süre bırakılmamalıdır. Aynı cilt yüzeyinde günde
1 ısı bandından fazla kullanılmamalıdır. Isı bandını
çıkartmak için bir köşesinden tutarak yavaşça çekiniz.
Sadece harici kullanım içindir. Eğer ağrınız 7 günün
sonunda düzelmez veya kötüye gider ise ürünü
kullanmayı bırakınız ve doktorunuza danışınız. Cilt ilaçları
veya ısı veren diğer kaynaklar ile birlikte
kullanılmamalıdır.
Isı bandı fırında veya mikrodalga fırında ısıtılmamalıdır.
Isı bandı kesilmemeli, parçalara ayrılmamalı veya
ıslatılmamalıdır. Tek kullanım içindir.

KULLANILMAMASI GEREKEN DURUMLAR

Daha önce ısı bandına karşı alerjik bir reaksiyon
yaşadıysanız kullanmayınız. Isının hissedilemeyeceği cilt
bölgelerinde veya hasarlı cilt üzerinde kullanılmamalıdır.
12 yaş altındaki çocuklarda veya ısı bandını tek başına
çıkartamayacak olan kişilerde kullanılmamalıdır.
Yaralanmalardan sonraki 48 saat içerisinde morarmış
veya şişmiş cilt üzerinde kullanmayınız.
Herhangi bir MRI (Manyetik Rezonans Görüntüleme)
prosedürüne girmeden önce ürünü çıkarınız.
Ürün içeriği sızmış ve/veya bant hasar görmüş veya
yırtılmışsa kullanmayınız.

KULLANMADAN ÖNCE ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

Aşağıdaki durumlarda kullanmadan önce doktor veya
eczacınıza danışınız:
• 65 yaş üzerindeki kişiler (Hassas cilt; cilt hassasiyetinin

bu gruptaki kişilerde artmış olduğu öngörülmektedir),
• Yetersiz kan dolaşımına sahip kişiler (kalp yetmezliği gibi),
• Hamileler,
• Sinir hasarı olan kişiler (Şeker hastalarındaki his kaybı gibi),
• Romatoid Artrit hastaları,
• Egzama, sedef hastalığı gibi cilt problemlerine veya

hassas cilde sahip kişiler.
Uyurken kullanmayınız, bantın üzerine yatmayınız veya ısı
bandı üzerinde herhangi bir basınç oluşabileceği
durumlarda (örneğin; emniyet kemeri veya bandaj
kullanımı) kullanmayınız. Isı bantları yanıklara sebep
olabilme potansiyeline sahiptir. Uygulama bölgesinde
herhangi bir rahatsızlık, yanma, şişme, kızarma veya farklı
bir değişiklik hissederseniz kullanmayı bırakınız ve doktor
veya eczacınıza danışınız. VoltaPatch Isı Bandı, demir tozu
içerir. Isı bandındaki tozun yutulması durumunda hemen
tıbbi yardım alınız. Isı bandı içerisindeki tozun dışarı çıkarak
göz veya cildinize teması halinde bol su ile yıkayınız ve
hemen tıbbi yardım alınız.
Sırt ya da boyun gibi ulaşılması zor alanlara ısı bandını
yapıştırırken birinden yardım isteyiniz.

BİLEŞİMİ

Demir tozu, aktif karbon, su içerir.

KULLANIM ALANI

VoltaPatch Isı Bandı, 8 saate varan ısı etkisiyle, bölgesel
kas problemlerinde geçici rahatlama sağlar.
Derinlemesine etki eden ısı, kan akışını hızlandırarak
sıkışmış kasların gevşemesine yardımcı olurken, sırt,
boyun ve omuzlardaki kas problemlerinde rahatlama
sağlar. VoltaPatch Isı Bandı’nı günlük aktivitelerinize
devam ederken kolaylıkla kullanabilirsiniz.

Güvenliketiketi
bozulmuşveyayırtılmış
ambalajlarısatın
almayınız.

Isı Bandı
Hava temasıyla aktifleşir.
Sırt, boyun ve omuzlardaki kas
problemlerinde rahatlama sağlar.
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